受文者：規劃組
發文日期：中華民國114年3月3日
發文字號：規字第1143060341號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送「高速公路工程生態檢核執行參考手冊」（114年版）1

份，請查照。

說明：

一、本局前依行政院公共工程委員會106年4月25日工程技字第

10600124400 號函及交通部 107 年 10 月 24 日交路字第

1070031849號函示研訂「高速公路工程生態檢核執行參考手

冊」並於108年3月6日函頒本局各單位據以辦理。

二、今再依行政院公共工程委員會112年7月18日修正發布之「公

共工程生態檢核注意事項」修訂更新。

正本：本局工務組、規劃組、所屬各機關
副本：

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

交通部高速公路局 函

地址：243083新北市泰山區黎明里半山雅
70號

承辦人：莊益賓
電話：(02)29096141#2165
傳真：(02)22975641
電子信箱：ybjuang@freeway.gov.tw